



SPECYFIKACJA PRODUKTU

Nazwa produktu	Art.nr: 1107 Papryka do kimchi Gochugaru (grubo mielone płatki chilli)		
kod EAN			
Skład	papryka chilli 100%		
Kraj pochodzenia	Chiny		
Sposób transportu/warunki	środek transportu przeznaczony do przewozu środków spożywczych, czysty, suchy, bez obcych zapachów		
Sposób przechowywania (temperatura)	przechowywać w ciemnym, chłodnym i suchym miejscu, z dala od promieni słonecznych, w temperaturze pokojowej.		
przechowywania °C)	Docelowa	Min.	Max.
	18	5	25
Oznakowanie opakowania	oznakowanie w języku polskim, angielskim		
Właściwości organoleptyczne:	wygląd zewnętrzny: grubo mielone płatki chilli barwa: czerwona smak i zapach: charakterystyczny dla ostrych papryczek chilli		
Test mikrobiologiczny:		standardowy zakres tolerancji	
	Siatka (Mesh)	10mesh	
	Wilgoć (moisture)	<13%	
	Ash (%)	<10%	
	Poziom ostrości (shu)	>2000shu	
	kolor	czerwony	
	Aflatoxin	<10	
	Ochratoxin	<15	
Wartość odżywcza w porcji 5g	wartość energetyczna: 69kJ/17kcal tłuszcze: 0,5g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1g węglowodany: 1g w tym cukry: 1g białko: 1g sól: 0g		
Alergeny	w odniesieniu do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r.		
		obecny (jeśli dotyczy)	możliwy nieobecny

	pszenica			X
	żyto			X
	jęczmień			X
	owies			X
	orkisz			X
	kamut			X
	gluten			X
	skorupiaki			X
	jaja			X
	ryby			X
	orzechy ziemne			X
	soja			X
	mleko krowie			X
	migdały			X
	orzechy laskowe			X
	orzechy włoskie			X
	orzechy nerkowca			X
	orzechy pekan			X
	orzechy brazylijskie			X
	orzechy pistacje			X
	orzechy macadamia			X
	seler			X
	musztarda			X
	ziarna sezamu			X
	dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg / kg lub 10 mg / litr wyrażonych jako SO ₂			X
	łubiny			X
	mięczaki			X
	laktoza			X
	kakao			X
	glutaminian			X
	mięso z kurczaka			X
	kolendra			X
	kukurydza			X
	rośliny strączkowe			X
	wołowina			X
	wieprzowina			X
	marchewka			X

Informacje dodatkowe	<ul style="list-style-type: none"> - wszystkie składniki lub gotowy produkt są wolne od GMO (zgodnie z CE/1829/2003 i CE1830/2003); - produkt (i wszystkie jego składniki) jest wolny od napromieniowania; - produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan; - gluten free
-----------------------------	---